per aduocatos quos abbas clcgcrit bac presenti auetoritate statuere et ordinäre, et ne qua iudiciaria dignitas eis

ullomodo obsistere presnmat. si autem aliquis de adttocatis inutiliter res monasterii tractauerit. et aliis aduocatis

locum aduocature nolucrit euacuare. et ad regiam dignitatem in longum tractando peruenerit. non solum in illius

defectu accurrimus. uerum ctiam nostrac dignitatia gratiam perdere non dubitcl. Haec auetoritatis concessio ut

presentibus et futuris temporibus a cunclis fidclibus uerios credatur. manu propria eam firmauimus et anuli nostri

impressione signari iussimus.

Signum domni flemrici regis inaictissiml. Egilberlu» canccllarius uiee tatilh'güi archieapcliani rccognouL

Data. II. Nonas Augusti. Anno dominteae incarnationis. MJ1. Indictione XV. Anno uero domni Heinrici regia.

I. Actum grona.

134. i?6nig JE)cinrid) II. be|Mtigt auf ©ttte ber »ebtiffin SDtatbilb, fetner ©lurtrerroanbten , unb

fetner @emal>lin Gunigunb bie von feinen Vorgängern bem Stift (Jffen verliehene Immunität
unb baS Stecht eine Slebttffin unb einen 93ogt ju »Ahlen , weither leerere außerhalb (Jffen

wobnen foU. — 1003, ben 23. Jebruar.

C. In nomine sanetae et indiuiduae trinitatis. Heinrichnt diuina fnuente dementia rex. Com in regia post

deum pendeat eure, de ea quac apud seculum est rei publicac custodia quasi fiuVIcm prepositum indics caule

meditari. in monaBteriorum iusto regimine uel eorum penitus que dei sunt uigilantiu. oportet diligentius hora de

hora suuui cui ipso «übest patronum non retortis oculis intucri. Quapropter omnium sanetae dei aeedesiae nostro-

rumque Adelium presens et futura cognoscat industria. qualiter uencrandi Hominis nostrique sanguinis MalUuld.

atfnidensä monasterii abbatissa quedam predecessoram nostrorum regalia nostrls obtalibus preeepta monsirauit.

in quibus erat insertum quomodo idem uidclicet reges prefatum monasterittm in suac inmunitatis tuitionem. perpetua

cum suis pertinentiis lege tuendum suseiperent. et sanetimonialibus ibi diuino cultu maneipatis licentiam eligendae

per successiones abbatissa« preeeptiua aactoritale conferrent pro rei ärmilate nostrnm humiliter rogilans celsiludinem

ut nos denuo id ipsum faccrcnius. Hains igitur uotum qttia ratlonabile erat uolnnlario per suam et dilectissiniae

contcctalis nostrae Cunigundae setlicet reginae intercessionem complcntcs efleitu. reeeptis in noslram defenaionem

praedicti monasterii sanetis uirginibus cum lods familiis adiaeentiis utensilibus et omnibus appendieiis uel quibos-